1 Por el diploma de 1130 se ve que era de la nobleza caslellana. 
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Amodo ergo, si quod absit, aliquis homo ex quavis progenie, 
rex aut comes aut aliqua poíestas vel aliqua persona hominum, vo-
luerit disfacere hunc nosfrum testamentum vel scriptum, aut distur
bare inde aliquid, excomunicatus maneat a catholica fide et deleátur 
nomen eius de libro vite, et in finem vite sue non abeat partem cum 
Christo mundi Redemptore set cum Juda Domini proditore lugeat 
penas in eterna damnacione; et pro temporali damno invitus pectet 
CCC. menéales de auro, et quod inde aufferre vel subtrahere vo-
luerit, reddat abbati ipsius loci in duplo vel triplo; et factum nostrum 
flrmis et stabilis maneat usque in flnem. 

Facía testamenti cartula notum die VIIII. Kalendas Octobris, Era 
MCLIIII. 

Ego supradictus Petro Ovecez et ómnibus parentibus meis, qui 
hanc carta fleri iussimus, manibus nostris coram testibus robora-
mus et testibus ad roborandum tradimus. 

Vincencius Gillelmus titulavit. 

Becerro... n.° 75. 

LXXXVIII 

Un tal Vicente se ofrece al monasterio de Arlanza, entregándole 
su haber de Caleruega (26 Febrero 1117). 

In nomine sánete et individué Trinitatis, Pater et Filii et Spiritus 
Sancti, unus essencialiter et trinus personaliter regnans, amen.— 
Ego Vincent placuit mihi atque conveni, nulla cogenti imperio ñe
que suadentis articulo set propria mea voluntas accessit et non vim, 
forcia vel aliqua dubitacione, set timendo et cogitando nuncium 
mortis et die novissimo et ora extrema quando anima egressi fueri 
de corpore, et per hoc pavor et timor, irado anima et corpus in 
Sancti Petri Asilanza et omnia quantum abeo in Chaleruega, térras, 
vineas, ortos, linares, solares, et quantum mea pertinencia fuerit, et 
pro remissio parentum meorum et peccatis meis; et si mortem vene-
rit in ista térra, corpus meum veniat a Sancti Petri cum tota mea 
causa. 
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Et si aliquis homo de genere meo vel de longinquo aut propin-
quo vel qualis erit et in hac rem vocem volur (sic) suscitare, aut 
rixa comiserit unde isía scripta fuerit, fíat captumque absolva a 
parte rex XIII. libras auri, et si aliquis homo hoc pactum disrum-
pere voluerit, descendat super eum malediccionem sicut descendit 
super Dathan et Abiron, quos térra vivos deglutavit. 

Facía carta nofum die tercia feria, lili Kalendas Marcias, Era 
MCLV, regnante rex Adifonso in Castella et in Aragona et in tota 
Spania 1: Pascasius 2 episcopus in Burgos.